Tuter artifices. ingenij. i. studij. qđ ingenium queris- tur cultura laboris et nature. i. naturalis ingenij. vel ad idem. i. ingenij naturalis.

C Doctrine. vñqđ meli⁹ scit docere: vñqđ meli⁹ est doct⁹
k. **C** Institutiois. i. ordinationis faciēde pō opere: vel

institute doctrine.

I Specialiter.

videt aut hoc agi- cūz dīc̄. pmissio te factū: vel fas- cere fouē: vel ni- si aliud sit veni- mile: vt si est mo- nachus. pmissor: vel miles: quo casu p alii faciendo poterit liberari.

In operis artificialibus in

quibus vertitur ingenij et di- sciplina in dubio intelligit per

sone industria. Bal. **I**dem.

Tuter artifices lōga dif- ferentia est: i. ingenij: i. nature: i. doctrine: i. institutio-

nis: i. ideo si natū a se fabricā- dam quis promiserit: vel insu- lam edificādā: fossam ve faci-

endā: et hoc specialiter actū est vt suis operis id perficiat: fideiussor ipse edificans vel fos-

sam fodiens non consentiente stipulatore nō liberabit reū⁹.

Quare etiam si illis stipula- tionibus fideiussor: accesserit:

per te non fieri quominus mi- chi ire agere licet: prohibens

tre fideiussor stipulationē non comittit: et si patientia⁹ pre- stet: non efficiet quominus cō- mittatur⁹ stipulatio.

Debitor louiens ei cui erat ablata potestas recipiendi li- berat si ignorabat causas abla-

tionis. itē procuratori qui ex- quittur mandatum posic⁹ est reuocatus: nō imputatur si re-

uocationem ignorabat. hoc di- cit Pau. Tlpianus.

Si fern⁹ peculiari noīe

crediderit: eiqđ debitor cum ignoraret dñm mortuū

ex mora sua. et est hoc ideo: qr quoties factū in stipulatio-

ne cōtineat: pmissor ad duo tenet: ad factū. l. rad interesse

fideiussor ad solū interesse: sed in quodā casu licet factū

sit in obligatione: tenetur fideiussor ex mora sua. vt. S. de

pope. liber. l. si libertus. Accur.

Si seruus. eiqđ. nō manumisso: vt differat a sequenti.

vt dicēt manumisso i. vltia a voluntate: vt differat a sequenti.

C Mortuū. als videt peculiū adēptū. & sicnō liberat duo te-

solutio ei. vt. S. sicer. pe. l. ci. h. placebat. r. C. de pec. ci. netur.

De solu. t libera.

fo. LXXXI.

qui me. li. l. i. l. z. s. de lli. si q̄s ma. g. s. pubes. Sol. vi
 a. C. Aditam. quo tēpore maxime dubi- (in. d. l. cius.
 tate nullius in p̄itate eēt. Idētū est ēt hereditate aduta.
 b. C. Si manumisso. s. inter viuos.
 c. C. Ignoraret. est enim ista ignorātia cū inter viuos sit
 manumisso. vt
 C. d. pec. et q̄ lib.
 me. l. i. t. facit. s. si
 q̄s suo. i. r. i. t. s.
 de ac. t. ob. l. p. u. i
 s. t. s. d. id. i. de. si
 nō sorte. s. q̄ filio.
 t. s. e. q̄d. f. u. i. r.
 d. C. Ignorauerit
 h̄ s. sc̄t mortuū ta
 ate reuocari mā
 datū sc̄re d. v. t. l.
 l. man. g. recte. t
 s. man. inter c̄s.
 s. i. t. d. don. l. hoc
 ure. g. s. quis de
 dent.